

Einamųjų metų užduotys	Siekiami rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas / į pareigas priimančias ar jo įgaliojamas asmuo vertina, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Įgyvendinti efektyvų įstaigos finansinių ir materialinių išteklių valdymą.	<p>1.1. Užtikrinti įstaigos efektyvią veiklą, išanalizuoti įstaigai skirtų asignavimų vykdymą ir, reikalui esant, kreiptis į rajono Savivaldybės tarybą dėl lėšų perskirstymo;</p> <p>1.2. Pakeisti su įstaigos veikla susijusius teisės aktus, tvarkas, aprašus, dokumentus ir kt. tvarkas, aprašus, dokumentus ir kt.</p>	<p>1.1.1. Užtikrinant įstaigos efektyvią veiklą, kiekvieną ketvirtį išanalizuotas įstaigai skirtų asignavimų vykdymas ir du kartus kreiptis Savivaldybės tarybą dėl lėšų perskirstymo;</p> <p>1.1.2. Paskirtos įstaigai lėšos naudotos efektyviai, neviršijant 2024 m. įstaigai patvirtintų asignavimų;</p> <p>1.2.1. Parengti ne mažiau kaip 9 teisės aktai, tvarkos ir aprašai, reglamentuojantys įstaigos veiklą.</p>
2. Plėsti teikiamas socialines paslaugas įstaigoje, efektyviai išnaudojant žmogiškuosius išteklius.	2.1. Pradėti teikti palydėjimo paslaugą jaunuoliams be apgyvendinimo apsaugotame būste.	2.1.1. Teiktos palydėjimo paslaugos, jaunuoliams be apgyvendinimo, apsaugotame būste.
3. Projekto „Kompleksinių paslaugų (KOPA) šeimai teikimas Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“, kodas 07-007-P-0001, įgyvendinimas.	<p>3.1. Organizuoti ir teikti kompleksines paslaugas Raseinių rajono savivaldybėje gyvenantiems asmenims.</p> <p>3.2. Administruoti projektą „Kompleksinių paslaugų (KOPA) šeimai teikimas Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“.</p>	<p>3.1.1. Organizuotos ir suteiktos kompleksinės paslaugos ne mažiau kaip 120 Raseinių rajono savivaldybėje gyvenantiems asmenims.</p> <p>3.2.1. Užtikrinta tinkama ir savalaikė projekto veiklų eiga, 100 proc. nustatytais terminais parengti reikalingi dokumentai projekto įgyvendinimui.</p>

<p>4. Projekto „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas“ Nr. 07-016-P-0001 įgyvendinimas.</p>	<p>4.1. Organizuoti ir teikti budintiems globotojams, globėjams (rūpintojams), prižiūrimiems globojamiems (rūpinamiems vaikams) ir asmenims, pageidaujantiems tapti globėjais (rūpintojais) ar įtėviais. 4.2. Administruoti projektą „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas“.</p>	<p>4.1.1. Užtikrinti vaikų globą (rūpybą) šeimos aplinkoje ne mažiau kaip 90 proc. vaikų, netekusių tėvų globos. 4.2.1. Užtikrinta tinkama ir savalaikė projekto veiklų eiga, 100 proc. nustatytais terminais parengti reikalingi dokumentai projekto įgyvendinimui.</p>
<p>5. Darbuotojų profesinės kompetencijos tobulinimas ir žmogiškųjų išteklių stiprinimas.</p>	<p>5.1. Sudarytos sąlygos darbuotojų dalyvavimui kvalifikacijos kėlimo mokymuose, supervizijose ir intervizijose.</p>	<p>5.1.1. Sudaryti galimybę įstaigos darbuotojams išklaudyti ne mažiau kaip 20 val. mokymus. 5.2.1. Organizuoti įstaigos darbuotojams 1 supervizijas ir 6 intervizijas.</p>